periodo previsto en el articulo 179, debe ser igual o superior a las sumas que 

se detallan a continuacion:

Para las Micro empresas, en los terminos del articulo 2° de la ley 

24.467 y sus modificatorias y reglamentarias, la suma de: dolares 

estadounidenses ciento cincuenta mil (USD150.000);

b. Para las Pequenas empresas, en los ter